
Zarządzenie nr 65/2022 

Wójta Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie instrukcji określającej procedury gospodarowania majątkiem 
i odpowiedzialności za powierzone mienie stanowiące własność Gminy Banie Mazurskie 

obowiązujące w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich 

Na podstawie art. 68 ust. 2 pkt.4 oraz art. 69 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych {t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.}, art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym {t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Określa się zasady gospodarowania majątkiem i odpowiedzialności za powierzone mienie 
stanowiące własność Gminy Banie Mazurskie obowiązujące w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zobowiązuje się pracowników do przestrzegania procedur instrukcji określającej zasady gospodarki 

majątkiem i odpowiedzialność za powierzone mienie. 

§3. Za prawidłowe przestrzeganie postanowień instrukcji odpowiedzialni są kierownicy poszczególnych 
referatów oraz samodzielne stanowiska. 

§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§5. Traci moc zarządzenie nr 48/2011 Wójta Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 22 grudnia 2011 r. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 


